受文者：如正副本行文單位
發文日期：中華民國111年8月12日
發文字號：全聯獸師倫字第1110000630號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：中華民國獸醫師特殊貢獻獎選拔及表彰辦法、推薦書、候選人資料表

主旨：為辦理中華民國獸醫師特殊貢獻獎選拔作業，請貴單位於本

（111）年9月30日前將候選人名單與相關原稿資料函報本會

憑辦，請查照惠復。

說明：

一、依據本會「中華民國獸醫師特殊貢獻獎選拔及表彰辦法」

（如附件）辦理。

二、因受嚴重特殊傳染性肺炎疫情影響，本（111）年度辦理

時程不受「中華民國獸醫師特殊貢獻獎選拔及表彰辦法」

第六條規定限制。

三、聯絡方式：

中華民國獸醫師公會全國聯合會

E-MAIL ：cieutt@gmail.com

通訊地址：106台北市大安區復興南路一段82號16樓之二

聯絡人：謝雅方

聯絡電話：(02)7727-3710

正本：行政院農業委員會、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局、行政院農業委員會動
植物防疫檢疫局基隆分局、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局新竹分局、行政
院農業委員會動植物防疫檢疫局臺中分局、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局
高雄分局、行政院農業委員會家畜衛生試驗所、國立臺灣大學獸醫專業學院、國
立中興大學獸醫學院、國立嘉義大學獸醫學院、國立屏東科技大學獸醫學院、亞
洲大學學士後獸醫系、臺北市動物保護處、高雄市動物保護處、宜蘭縣動植物防
疫所、新北市政府動物保護防疫處、桃園市政府動物保護處、新竹縣家畜疾病防

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：
發文方式：郵寄

第1頁 共2頁

中華民國獸醫師公會全國聯合會 函

地址：105臺北市松山區市民大道4段27號
承辦人：謝雅方
電話：02-77273710
傳真：02-27810486
電子信箱：cieutt@gmail.com

治所、苗栗縣動物保護防疫所、臺中市動物保護防疫處、彰化縣動物防疫所、南
投縣家畜疾病防治所、雲林縣動植物防疫所、嘉義縣家畜疾病防治所、臺南市動
物保護防疫處、屏東縣政府、花蓮縣動植物防疫所、臺東縣動物防疫所、基隆市
動物保護防疫所、澎湖縣家畜疾病防治所、新竹市動物保護防疫所、嘉義市政府
建設處、金門縣動植物防疫所、連江縣政府產業發展處、社團法人臺北市獸醫師
公會、社團法人新北市獸醫師公會、社團法人臺中市獸醫師公會、社團法人臺南
市獸醫師公會、社團法人高雄市獸醫師公會、基隆市獸醫師公會、桃園市獸醫師
公會、新竹市獸醫師公會、新竹縣獸醫師公會、苗栗縣獸醫師公會、彰化縣獸醫
師公會、南投縣獸醫師公會、雲林縣獸醫師公會、嘉義市獸醫師公會、嘉義縣獸
醫師公會、高雄縣獸醫師公會、屏東縣獸醫師公會、宜蘭縣獸醫師公會、花蓮縣
獸醫師公會、臺東縣獸醫師公會、澎湖縣獸醫師公會、金門縣獸醫師公會、臺北
市立動物園、高雄市壽山動物園、新竹市立動物園、中華民國比較病理學會、中
華民國獸醫內科醫學會、中華民國獸醫學會、台灣特殊寵物暨野生動物醫學會、
台灣動物園暨水族館協會、台灣養猪獸醫師專科醫學會、台灣貓科醫學會、台灣
臨床獸醫師協會、台灣獸醫骨科醫學會、台灣獸醫眼科醫學會、高雄市福爾摩沙
獸醫臨床醫學會、新北市獸醫臨床醫學會、臺南市臨床獸醫師醫學會、臺灣獸醫
外科專科醫學會、臺灣獸醫再生醫學會

副本：本會理監事、本會秘書處

第2頁 共2頁